“44.862.410 DIEGODEFREITAS IGNACIO” (CNPJ nº 44.862.410/0001-17), para função de apresentador
artístico do evento Campo Bom Folia - 2026, a ser realizado na Rua Coberta em Campo Bom, no dia
07/02/2026. FORNECEDOR: 44.862.410 DIEGO DE FREITAS IGNACIO, CNPJ 44.862.410/0001-17.
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 06 de
fevereiro de 2026. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2026
APrefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que às 09h30min do dia 26 de